
        Uchwała Nr XVI-47/2012
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rozwoju Przedsiębiorczości 
w gminie Wołomin na lata 2012 - 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy
z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje się Program Wsparcia Rozwoju Przedsiębiorczości  w gminie Wołomin na lata 2012 – 
2014.
 

§ 2 

Program, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 





Uzasadnienie 

do uchwały  Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie przyjęcia 

„Programu Wsparcia Rozwoju Przedsiębiorczości w gminie Wołomin na lata 2012-2014”

„Program Wsparcia Rozwoju Przedsiębiorczości w gminie Wołomin na lata 2012-2014” 

jest efektem prac prowadzonych w ramach pilotażowego projektu Ministerstwa Rozwoju 

Regionalnego pn. „Decydujmy razem. Wzmocnienie mechanizmów partycypacyjnych w kreowaniu 

i wdrażaniu  polityk publicznych oraz podejmowaniu decyzji publicznych”, dotyczącego tworzenia 

i testowania mechanizmów partycypacji w 108 gminach i powiatach z terenu całej Polski. 

Celem projektu jest upowszechnienie sprawdzonych modeli partycypacji powstałych w 

Polsce i za granicą, dostarczenie  społecznościom i władzom lokalnym narzędzi monitorowania i 

oceny stanu  partycypacji oraz opracowanie i przygotowanie do wdrożenia ogólnokrajowego 

systemu wspierania partycypacji. 

Gmina Wołomin przystąpiła do projektu na mocy porozumienia zawartego przez Burmistrza 

Wołomina – Ryszarda Madziara w dniu 28 stycznia 2011 r. na podstawie, którego zobowiązała się 

do opracowania i uchwalenia wybranego programu polityki publicznej.

W ramach realizacji projektu w gminie Wołomin opracowano Program Wsparcia Rozwoju 

Przedsiębiorczości.  W  pracach  nad  Programem  uczestniczyli  przedstawiciele:  organizacji 

pozarządowych,  przedsiębiorców,  różnych  grup  zawodowych,  rozmaitych  instytucji, 

jak i mieszkańcy  zainteresowani  tematyką  przedsiębiorczości,  wspierani  przez  pracowników 

Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

Opracowany partycypacyjnie  „Program Wsparcia Rozwoju Przedsiębiorczości w gminie 

Wołomin  na  lata  2012-2014” daje  możliwość  ukierunkowania  działań  gminy  na  tworzenie 

najkorzystniejszych  warunków  rozwijania  przedsiębiorczości  z  pożytkiem  dla  gminy 

i jej mieszkańców.

Uchwalenie  Programu  w  prezentowanej  formie  przyczyni  się  do  poprawy  planowego 

i systematycznego  prowadzenia  działań  na  rzecz  rozwoju  przedsiębiorczości  w  gminie  oraz 

umożliwi ich bieżące monitorowanie i ocenę z zachowaniem zasady partycypacji.


